Radegund’ installacio] Memorandum quod nos Ricardus le Scrop’ canonicus 

1 The lower half of fol. 89 has been re-
moved. As a result, portions of the entry for 
Barnwell (fol. 89r) is missing. Enough of the 
bound side of fol. 89r remains intact to show 

that Foxton left most of the lower half of the 
recto side blank. Barnwell was probably the 
last entry on the page. For what is missing on 
fol. 89v, see the next set of acta.

1 See Acta 55, n. 1. The abridgements of 
Thresher (56.8) and Arnold (56.9) contain 
some reconstructions of the damaged por-

tions of fol. 89v. For acta that are entirely 
missing reference should be had to abridge-
ments of the subesequent acta.
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Ebor’ officialis Elien’ mandatum venerabilis in Christo patris et domini do-
mini Thome Dei gracia episcopi Elien’ nuper recepimus in huius verba.

 Thomas permissione divina Elien’ episcopus dilecto filio magistro Ricar-
do le Scrop’ officiali nostro ipsiusve commissario salutem, graciam et bene-
diccionem. Cum nos eleccionem de domina Alicia Pylet moniali prioratus 
Sancte Radegundis Cantebr’ nostre diocesis in priorissam eiusdem concordi-
ter celebratam concurrentibus omnibus que in hac parte requiruntur de iure 
confirmaverimus curam et administracionem dicti prioratus cum suis iuribus 
et pertinenciis universis in spiritualibus et temporalibus eidem committentes, 
vobis committimus et mandamus quatenus eandem dominam Aliciam in pri-
orissam eiusdem prioratus installetis et in possessionem corporalem eiusdem 
cum suis iuribus et pertinenciis universis inducatis monialibus universis ac 
aliis eiusdem loci ministris iniugentes ut dicte Alicie tanquam priorisse sue in 
licitis et canonicis de cetero obediant et intendant. Et quid feceritis in premis-
sis nos infra octo dies a tempore installacionis huiusmodi continue iniciando 
certificetis per vostras patentes litteras harum seriem continentes. Data in 
manerio nostro de Dounham vicesimo die mensis februarii anno Domini mil-
lesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Et nostre consecracione quarta.

 Cuius quidem mandati auctoritate et vigore alter et vicesimo secundo die 
mensis februarii anno Domini supradicto videlicet in festo Sancti Petri in ca-
thedra ipsam dominam Aliciam electam confirmatam in priorissam predicti 
prioratus installavimus et in corporalem possessionem dicti prioratus indu-
ximus monialibusque et ceteris ipsius prioratus ministris iniuximus ut sibi 
tanquam prioratus sue in licitis et canonicis mandatis obediant et intendant.